
Witajcie kochane Zajączki w kolejnym tygodniu. Mam nadzieję, że czujecie się 

dobrze. Bardzo się za wami stęskniłam. Mam nadzieję, że już wkrótce 

spotkamy się w przedszkolu, ale zanim to się stanie zapraszam was do 

wspólnych zabaw online. Ten tydzień będzie „kosmiczny”. Będziemy mówili o 

planetach, gwiazdach, astronautach i ufoludkach. Zapowiada się bardzo 

ciekawie       

 

1. Dzisiejszy dzień zaczniemy od krótkiej gimnastyki. Wiecie już doskonale, że ruch i 

ćwiczenia dają nam zdrowie i siły. Wiec ćwiczcie z zapałem! 

 

Zabawa orientacyjno-porządkowa „Stój prościutko” 

Dzieci chodzą i biegają w różnych kierunkach. Na zawołanie „stój” - dziecko stoi 

nieruchomo wyprostowane. Zabawę powtarzamy kilkakrotnie. 

 

Zabawa z elementem czworakowania  ”Zajączki się myją” 

 Dziecko siedzi na dywanie, rodzic czyta wierszyk a dziecko naśladuje ruchem treść 

wiersza. 

Pan zajączek myje łapki, 

Bo są jeszcze nie umyte. 

Myje pyszczek, myje szyję, 

Bo wybiera się z wizyta. 

Lecz najdłużej myje uszy, 

Bo ma uszy bardzo długie. 

Wodą, mydłem, mydłem, wodą 

Najpierw jedno, potem drugie. 

 

Zabawa z elementem równowagi ”Idź uważnie”  

Na podłodze rozłożone są różne przedmioty (klocki, poduszki, kartki ).  Na polecenie 

dziecko porusza się po pokoju- po dróżce, omijają rozłożone przedmioty. 

 

Zabawa z elementem rzutu i chwytu 

Dziecko rzuca określony przedmiot do rodzica np. małą poduszeczkę, piłeczkę. 

Następnie rzuca rodzic a dziecko próbuje złapać przedmiot. 

 

2. „Z czym kojarzy Ci się kosmos” - praca z obrazkiem. 

Proszę was teraz abyście powiedziały, z czym kojarzy wam się kosmos. (swobodne 

wypowiedzi dzieci). 

Obejrzyjcie teraz krótki film o kosmosie i spróbujcie zapamiętać nazwę planety, na której 

mieszkamy.  https://www.youtube.com/watch?v=ahkKIg8NVS0 

https://www.youtube.com/watch?v=ahkKIg8NVS0


 

 

Następnie rodzic prezentuje ilustracje: rakiety, kosmonauty, planet, statku kosmicznego 

(UFO), kosmity (ufoludka). Zadaniem dz. jest powtórzyć nazwy i podzielić wyrazy na sylaby. 

 

 

PLANETY                                                                RAKIETA

 
ASTRONAUTA                                                   ZIEMIA 



                          

 

STATEK KOSMICZNY- UFO                                                             UFOLUDEK 

 

3.„Wyklaszcz obrazki” - zabawa ruchowa. Utrwalenie nazw związanych z kosmosem. 

Dzieci poruszają się wg polecenia: gdy muzyka gra cicho, chodzą na palcach, gdy głośno, na 

pietach. Na przerwę w muzyce rodzic wymienia nazwę związaną z kosmosem : rakieta, 

kosmonauta, planeta, a dzieci  powtarzają i wyklaskują nazwę prezentowanego obiektu. 

 


